CON FECHA 22 DE MAYO DE 2025 SE FIRMÓ CONTRATO SIMPLIFICADO POR ADJUDICACIÓN DIRECTA 
MÍNIMA No. 70250085 PARA EL MANTENIMIENTO A EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO PARA LA SEDE 
HISTÓRICA EN ARIO DE ROSALES CON UN MONTO A EJERCER EN DOS SERVICIOS CON UN IMPORTE 
DE $31,371.04 (TREINTA Y UN MIL TRESCIENTOS SETENTA Y UN PESOS 04/100 M.N.) IVA INCLUIDO, 
HABIÉNDOSE PACTADO EL PAGO AL TERMINO Y ACEPTACIÓN DEL 100 % DE LOS TRABAJOS QUE 
COMPRENDEN CADA UNO DE LOS SERVICIOS. 

CABE MENCIONAR QUE NO SE ELABORA CONVENIO MODIFICATORIO POR LA NATURALEZA DE LOS 
TRABAJOS.